
ENDURO BASTIDA DE TOST
17 d´ Abril de 2022

CLUB SEDIS

CAMPIONAT DE CATALUNYA D`ENDUROCLASIFICACION SCRATCH

ResultadosELIT

Ord. Dorsal Nombre Clase Marca Club Pen.Tiempo T Dif. Pt CRONO1 TRAM 2 CRONO2 TRAM 3 CRONO 3 TRAM 4 CRONO4  TRAM 1

11 BETRIU ARMENGOL, JAUME Enduro Elit KTM Mc. Segre 00:0017:31'170 25 02:07'80 02:15'25 02:09'76 02:13'31 02:07'80 02:14'92 02:09'44 02:12'89  
172 AGUILAR ACEDO, FRANCESC Junior Open KTM Mc Tona 00:0018:14'940 00:43'770 20 02:16'27 02:20'83 02:14'16 02:19'44 02:12'42 02:20'70 02:13'34 02:17'78  

53 PUJOL CANAL, MIQUEL Enduro Elit Mc Solsonès 00:0018:16'670 00:45'500 16 02:14'17 02:19'11 02:15'55 02:18'94 02:14'64 02:18'14 02:17'33 02:18'79  
44 PUEY MONFORTE, ALEX E-125 2 SIP SPORT 00:0018:16'710 00:45'540 13 02:14'62 02:18'30 02:14'66 02:18'85 02:16'24 02:18'48 02:16'89 02:18'67  

25 SOLA LONA, CRISTOBAL Junior Open KTM 00:0018:19'000 00:47'830 11 02:15'67 02:19'02 02:21'61 02:18'39 02:14'18 02:16'17 02:15'70 02:18'26  
36 DOMINGUEZ OLIVA, YAGO E-125 2 SHERCO MC 3 Turons 00:0018:27'570 00:56'400 10 02:15'98 02:19'49 02:17'30 02:19'71 02:16'39 02:21'14 02:17'25 02:20'31  

347 ROBLEDO , LUCIANO Junior Open KTM 00:0018:33'950 01:02'780 9 02:14'12 02:21'34 02:17'77 02:21'10 02:17'43 02:22'59 02:17'18 02:22'42  
218 SAUMELL REVERTER, ALEIX E-125 2 KTM Mec Alcanar 00:0018:43'010 01:11'840 8 02:14'71 02:19'47 02:17'49 02:21'24 02:16'95 02:28'94 02:18'57 02:25'64  

79 ABELLA MORA, JAUME Sènior B 2T SHERCO Esc.JRB OffRoad 00:0019:06'280 01:35'110 7 02:18'40 02:25'21 02:19'45 02:26'15 02:19'16 02:27'35 02:21'95 02:28'61  
1910 CONESA SANCHEZ, SERGI Junior Open Em Castellbisba 00:0019:06'360 01:35'190 6 02:21'09 02:23'86 02:18'73 02:24'30 02:21'25 02:24'79 02:22'50 02:29'84  

911 MARTINEZ CORBALAN, DAVID Sènior B 4T KTM Em Castellbisba 00:0019:07'800 01:36'630 5 02:19'58 02:24'30 02:22'25 02:24'28 02:20'24 02:26'72 02:22'75 02:27'68  
812 CONESA SANCHEZ, PAU Junior Open Em Castellbisba 00:0019:14'860 01:43'690 4 02:19'19 02:24'82 02:18'24 02:26'61 02:19'95 02:26'90 02:31'26 02:27'89  

2213 GIL I SALA, XAVIER E-125 2 SHERCO Esc.JRB OffRoad 00:0019:21'820 01:50'650 3 02:22'72 02:26'86 02:20'71 02:26'24 02:21'43 02:29'27 02:25'34 02:29'25  
5014 LLUCH CASTILLON, MIQUEL Sènior B 2T Pisto B.Montsen 00:0019:26'900 01:55'730 2 02:26'39 02:21'36 02:21'25 02:30'02 02:23'50 02:26'69 02:27'70 02:29'99  

2015 ARENAS PEÑA, XAVIER Junior Open HONDA MC Impala 00:0019:28'180 01:57'010 1 02:27'27 02:24'50 02:25'81 02:23'34 02:23'59 02:24'63 02:23'66 02:35'38  
1416 SANTAMARIA MINEO, NAHUEL E-125 2 FANTIC MC C.Taulé 00:0019:29'170 01:58'000 1 02:26'70 02:26'82 02:23'37 02:26'51 02:23'15 02:29'08 02:26'08 02:27'46  

5317 MOLINS ROVIRA, MARC Sènior B 2T GAS GAS MC 3 Turons 00:0019:33'600 02:02'430 1 02:23'99 02:27'01 02:23'55 02:28'07 02:25'96 02:29'06 02:25'23 02:30'73  
5418 PUERTAS MAMPEL, VICTOR Sènior B 2T SHERCO MC 3 Turons 00:0019:33'980 02:02'810 1 02:25'56 02:26'15 02:25'18 02:28'33 02:26'79 02:27'54 02:25'88 02:28'55  

1019 CASANY MASRAMON, ORIOL Sènior B 4T FANTIC Mc. Riuprimer G 00:0019:37'820 02:06'650 1 02:23'06 02:29'17 02:20'76 02:25'43 02:39'17 02:27'15 02:26'12 02:26'96  
8320 SUBIRATS ROYO, DANI Sènior B 4T GAS GAS Mc Amposta 00:0019:49'260 02:18'090 1 02:27'60 02:27'66 02:25'88 02:27'69 02:27'95 02:30'58 02:29'41 02:32'49  

7921 JORBA PRATS, GUILLEM Sènior B 4T HUSQVARNA Mc. Polea SX 00:0019:55'580 02:24'410 1 02:29'47 02:34'59 02:25'97 02:31'78 02:24'63 02:32'96 02:26'30 02:29'88  
7822 GUERRA SALGADO, ALEXANDRE Sènior B 4T KTM Em Castellbisba 00:0019:57'530 02:26'360 1 02:28'27 02:34'59 02:24'72 02:33'66 02:22'98 02:33'41 02:25'73 02:34'17  

7523 GARCIA BENITEZ, ERIC Sènior B 4T HUSQVARNA Em Castellbisba 00:0019:59'650 02:28'480 1 02:32'88 02:34'21 02:28'42 02:31'71 02:26'52 02:28'90 02:26'79 02:30'22  
3324 BELLONE , CARLO LUCIANO Junior Open KTM 01:0020:06'120 02:34'950 1 02:22'15 02:25'59 02:22'43 02:25'34 02:19'19 02:24'74 02:21'18 02:25'50  

1325 PARCERISAS VIÑAS, DAVID Sènior B 4T MC Alpens 00:0020:10'700 02:39'530 1 02:27'62 02:32'32 02:29'03 02:30'40 02:29'87 02:33'94 02:31'77 02:35'75  

Pág. 1

HORA PUBLICACION:

EL DIRECTOR DE CARRERA:

19/04/2022 10:25:26

GTYC Master Timing, Sport Timing Systems, www.mastertiming.es www.cronometrajes.es by Eventronic www.eventronic.es 19FJAP63



ENDURO BASTIDA DE TOST
17 d´ Abril de 2022

CLUB SEDIS

CAMPIONAT DE CATALUNYA D`ENDUROCLASIFICACION SCRATCH

ResultadosELIT

Ord. Dorsal Nombre Clase Marca Club Pen.Tiempo T Dif. Pt CRONO1 TRAM 2 CRONO2 TRAM 3 CRONO 3 TRAM 4 CRONO4  TRAM 1

1626 FONT SALVANS, ARNAU E-125 2 FANTIC Mc. Riuprimer G 00:0020:29'710 02:58'540 1 02:30'23 02:33'55 02:37'99 02:34'38 02:30'65 02:32'70 02:35'51 02:34'70  

7627 GARCIA CLAVEGUERA, GERARD Sènior B 4T KTM Em Castellbisba 00:0020:53'340 03:22'170 1 02:38'65 02:37'71 02:32'78 02:40'86 02:33'29 02:37'13 02:36'24 02:36'68  
1828 CASAS CORDON, ALBERT Sènior B 4T Mc Vendrell 00:0020:53'800 03:22'630 1 02:31'55 02:55'52 02:31'50 02:35'38 02:30'01 02:36'68 02:35'08 02:38'08  

7229 CATALA MIRO, ROGER Sènior B 4T SHERCO Em Castellbisba 00:0020:56'170 03:25'000 1 02:35'44 02:37'81 02:32'26 02:38'86 02:32'58 02:40'52 02:36'20 02:42'50  
8230 PUIG GIRAVENT, ROGER Sènior B 4T KTM Mc. Riuprimer G 00:0020:59'230 03:28'060 1 02:36'37 02:37'62 02:33'41 02:34'48 02:44'30 02:39'66 02:38'26 02:35'13  

8031 MONTEYS MARCOS, LUCAS Sènior B 4T Em Castellbisba 00:0021:09'710 03:38'540 1 02:32'96 02:39'12 02:40'08 02:41'97 02:36'41 02:42'98 02:35'98 02:40'21  
7032 COLLELL ESTEBAN, FERRAN Sènior B 4T SHERCO Esc.JRB OffRoad 00:0021:17'290 03:46'120 1 02:41'98 02:39'17 02:35'98 02:42'07 02:35'86 02:41'65 02:37'49 02:43'09  

7733 GARCIA PEREZ UBIÑA, MANUEL Sènior B 4T Em Castellbisba 00:0021:33'080 04:01'910 1 02:35'97 02:39'85 02:42'62 02:42'03 02:38'80 02:39'42 02:47'29 02:47'10  
5134 NAVASCUES NOTIVOLI, ALVARO Sènior B 2T HUSQVARNA Em Castellbisba 00:0021:36'780 04:05'610 1 02:35'42 02:41'18 02:37'00 02:41'88 02:37'46 02:54'81 02:42'38 02:46'65  

8435 TABIOS MENACHO, ABRAHAM Sènior B 4T Esc.Subirà 00:0022:16'690 04:45'520 1 02:42'76 02:45'76 02:40'36 02:48'34 02:50'20 02:48'83 02:50'76 02:49'68  
3136 COMBALIA DOMINI, ALEX Junior Open Mc Amposta 00:0023:03'810 05:32'640 1 02:43'77 02:42'48 02:49'06 02:45'45 02:56'53 02:54'82 02:50'76 03:20'94  

8637 SANCHEZ ESTEPA, CARLOS Sènior B 4T SHERCO Esc.JRB OffRoad 00:0023:20'250 05:49'080 1 02:54'27 02:50'42 02:49'79 02:52'82 02:52'60 02:56'53 03:03'48 03:00'34  
5238 MARQUES GUASCH, JORDI Sènior B 2T KTM Racc M.S. 03:0027:47'660 10:16'490 1 03:02'32 02:58'90 03:05'46 03:04'90 03:04'70 03:08'89 03:10'02 03:12'47  

7439 CANO SANCHEZ, XAVIER Sènior B 4T HUSQVARNA Mc Sitges 06:0028:00'210 10:29'040 1 02:44'25 02:46'06 02:43'95 02:47'35 02:41'27 02:43'57 02:47'62 02:46'14  
3040 ANGLES ANGLES, JOAN Junior Open SHERCO MC Montblanc 23:0048:39'460 31:08'290 1 03:05'49 02:59'28 03:08'75 03:03'31 03:23'60 03:07'58 03:39'59 03:11'86  

** RETIRADOS **

5541 VAQUE MARTINEZ, ALBERTO Sènior B 2T GAS GAS 00:0016:41'640 N/D 0 02:46'72 02:46'01 02:48'41 02:41'20 02:52'39 02:46'91    

7342 LLUIS PEREZ, PERE Sènior B 4T KTM Em Castellbisba 04:0013:58'700 N/D 0 03:18'26 02:53'93 03:46'51       
** NO SALIDOS **

1243 SENTELLES PIÑES, ALEX Sènior B 4T KTM Em Castellbisba 00:00          

Pág. 2

HORA PUBLICACION:

EL DIRECTOR DE CARRERA:

19/04/2022 10:25:27

GTYC Master Timing, Sport Timing Systems, www.mastertiming.es www.cronometrajes.es by Eventronic www.eventronic.es 19FJAP63


